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Referat – Bestyrelsesmøde den 6. februar 2025 

1. Hovedgeneralforsamling 
John og muligvis Christian Taulbjerg deltager i hovedgeneralforsamlingen for DFFR den 8. marts i 
Odense. 

John har gjort DFFR opmærksom på problemer med den platform, som e-roning kører på. Han vil på 
generalforsamlingen foreslå, at DFFR's bestyrelse afsætter midler til at vedligeholde og forbedre plat-
formen. Blandt andet er overblikket over træningsvideoerne dårligt og ufuldkomment, og søgefunk-
tionen fungerer ikke godt, det er f.eks. nødvendigt at vide ret præcist hvilken træningsvideo, man 
ønsker at finde link til. Dette gør det vanskeligt for nye brugere at navigere i platformen. 

2. Motivu 
Roklubben har afholdt 39 prøvetræninger. På baggrund heraf har klubben fået 8 nye medlemmer. 

Det nuværende abonnement tillader tilmeldinger til 50 prøvetræninger, hvilket betyder, at der er 11 
tilbage. Bestyrelsen besluttede at betale yderligere 1.650 kr. for et ubegrænset antal tilmeldinger re-
sten af året. Motivu har vist sig at være en effektiv rekrutteringsplatform, og bestyrelsen overvejer 
om den også skal anvendes i forbindelse med roskolen og en rekruttering målrettet unge. 

Indtil videre har Motivu stået for markedsføring på sociale medier, men bestyrelsen overvejer selv at 
afprøve køre kampagnen til roskolen. 

3. Roklubbens generalforsamling 
Der er endnu ikke indmeldt emner fra medlemmerne, så dagsordenen forbliver indtil videre uændret. 
Bestyrelsen drøftede emner til formandens beretning. 

4. Kommende begivenheder 
Forårsklargøring afholdes den 22. marts 2025. John sender information ud herom snarest. 

Sidste lørdagssvømning finder sted den 15. marts 2025 kl. 10.00 og afholdes i Skansen i Nørresundby, 
hvor der vil være mulighed for at aflægge fornyet svømmeprøve på 300 m eller 600 m (klubben 
medbringer blanketter). Desuden vil være adgang til Relaxområdet.  

5. Motorbåd 
Morten har undersøgt påhængsmotoren til den store speedbåd, som hans søn, der er lærling hos et 
marineservicecenter, har repareret sammen med sin svend. Klubben har fået en god pris på 4.000 kr., 
inklusive 25 % rabat på reservedele. 

Bestyrelsen udtrykker stor taknemmelighed for den gode service. Team Ægir er især glade for, at 
motorbåden endelig fungerer igen. 

For den lille speedbåd er der behov for en ny påhængsmotor, som Ida vil søge fonde til. Det er vigtigt, 
at motorerne ikke overstiger 15 hestekræfter, så der ikke kræves speedbådsbevis. 
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Begge speedbåde skal være funktionsdygtige til foråret, da Team Ægir har fået mange nye medlem-
mer, og der kræves to trænere på vandet for sikkerheden. 

6. Bådtrailer 
Roklubben har fra Holstebro fået en ny outriggerbådtrailer, der har større kapacitet end den nuvæ-
rende. Simon og Johannes arbejder på at renovere den, så klubben har kapacitet til at transportere alle 
nødvendige både til regattaer. 
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